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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71907003O

2. Data e Regjistrimit 07/07/2017
3. Emri i Subjektit BUJARI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Mamurras  GJORM Superstrada Lac- Fushe- Kruje, 
Km 4, ZK 1768, Me Pasuri Nr.15/25/1 
21.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit   Import eksport, tregetim, tranportim, depozitim me pakice i 

naftes dhe nenprodukteve te saj, benzines, benzolit, gazi 
natyror, vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre si dhe 
cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me ligj. Aktivitetet e 
siperpermendura do te realizohen duke respektuar 
legjislacionin shqiptar ne-fuqi dhe konform me programin e 
aktivitetit ekonomik dhe financiar, te miratuar nga 
Asambleja e Ortakeve te shoqerise.   
Ermand Bujari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2022                Deri: 14/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmandBujari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Rruga BULEVARDI BLU, 
Ambjent me Zone Kadastrale nr.2066, me numer pasurie 
162/126 Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, Godinë 1 
Katëshe në Zonën Kadastrale Nr.8320, Nr.Pasurie 1/138-
ND, Volumi 3, Faqe 153, Pikë Karburanti 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUJARI GROUP
E-Mail: eri_bujari@hotmail.it  
Telefon: 0672049409  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-364247-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894262-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953728-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 27.09.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Godinë 1 Katëshe në Zonën Kadastrale Nr.8320, Nr.Pasurie 1/138-ND, 
Volumi 3, Faqe 153, Pikë Karburanti;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFEDBF4-62B7-43F0-8F0D-3284C9B5A5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79436B74-97E0-4A53-9B13-F0185F63B200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F29B5C1-0DEA-4CBE-B535-03545A9FA14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54D13AF-FE01-4732-908B-C4F76C9BEDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FAFD9B-952A-4D6A-A070-201884447D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FAFD9B-952A-4D6A-A070-201884447D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF68A40-640B-4919-B950-86B8C72CABF7
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28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075842-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
23.01.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eri_bujari@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Superstrada Lac- Fushe- Kruje, Km 4, ZK 1768, Me Pasuri Nr.15/25/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga BULEVARDI BLU, Ambjent me Zone Kadastrale nr.2066, me numer pasurie 
162/126;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Bulevardi Blu, Ambjent me zone kadastrale nr 2066 me numer pasurie 162/126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279737-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim asambleje-Bujari Group.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558966-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ORTAKEVE.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668970-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.2.2021 per per caktimin e 
Audituesit Ligjor  me qellim qe te kryeje auditimin e Pasqyravc Financiare te vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD3F8B6-74EE-4534-9426-E58BF89C52FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16BC2F4-937E-4B48-9B83-6996DB979E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A27F3C5-862A-44B3-A045-498C714CDA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0223E1-9F0E-4C23-AF2C-C052707EDA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED8BD22-E122-4C20-97D2-5FB7153DFBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FF70CE-1A04-48E6-B1A4-78F1FDA5C024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4193AC5-10E9-45A1-B05F-8810B73FC2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7331E4-5365-47CC-B458-8FF3213BB34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B81ACD4-5003-404E-9F04-5D6B697B2070
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750118-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE-BUJARI GROUP.PDF
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827812-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 22.11.2021 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emerimin e audituesit ligjor Armando Fehtahaj per 
kryerjen e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit, date 
24.11.2021 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 
25.11.2021 per miratimin e raportit dhe zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "21.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermand Bujari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930855-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLESE BUJARI GROUP.PDF
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet bilanc 2021.pdf
pasqyra e performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82BBE7B-B90A-465B-82BC-92F63D8FDD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82BBE7B-B90A-465B-82BC-92F63D8FDD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2D3F68-3F1D-44AC-BDA4-D393BC82BDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D888B2E8-EF1E-4701-B1C9-6823CF6270E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59980F67-E5DE-48F2-96B6-9E6A7AD54279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD53C4C-D837-40DC-AD8C-CA5C09E0F414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472A8959-1D1D-4D64-B98F-C4C672752107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930A4625-A40F-4BCF-AD51-0A165BDEAC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA257D9A-812D-4386-9892-249EFC754D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA42F2F9-5CA2-4E55-ADAF-D4C7472B91A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA42F2F9-5CA2-4E55-ADAF-D4C7472B91A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDD44EA-7A0B-409E-8EB7-9B4F6A4CCE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EAA272-A25C-45E2-8DB4-07FE356A4700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57966738-1DF3-443D-B6CA-89F38E562349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7480D1F-5F13-43E0-9A95-A108A95C0DA6
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22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047996-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermand Bujari")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2017")            u be              ("14/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermand Bujari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2022")            u be              ("14/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAFFB81-268E-4FD4-ABCC-B4CA545DFE7C

